PAGE
2

ПРОЕКТ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от ________2023

                                                         № __
город Крымск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Крымский район от 24 октября 2018 года № 337 «О муниципальной службе в муниципальном образовании Крымский район»
В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 5 декабря 2022 года № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» внесены изменения в Федеральный закон от 2 марта 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

На основании вышеизложенного, руководствуясь статьей 25 устава муниципального образования Крымский район, Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

        1. Внести в приложение  № 1 «Положение  о  муниципальной  службе  в
муниципальном образовании Крымский район к решению Совета муниципального образования Крымский район от 24 октября 2018 года № 337 «О муниципальной службе в муниципальном образовании Крымский район» следующие изменения:
              дополнить пункт 1 статьи 9 главы 1 подпунктом 11 следующего содержания:
 «11) приобретения им статуса иностранного агента;»;
  дополнить пункт 1 статьи 22 главы IV подпунктом 5 следующего содержания:
  «5) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента.».
  2. Официально обнародовать настоящее решение путем размещения его текста на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район www.krymsk-region.ru, зарегистрированном в качестве средства массовой информации.
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко

Глава муниципального образования

Крымский район
С.О.Лесь

ПРОЕКТ ВНЕСЕН:
Глава муниципального образования

Крымский район                                                                                      С.О.Лесь
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Начальник общего отдела

администрации                                                                                      Е.М.Соколова
ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:
Первый заместитель главы

муниципального образования

Крымский район
 В.Н.Черник

Начальник правового управления

администрации                                                                                     М.А.Трубицын